

Mischa Studio ApS

Halls Alle 7 3 tv
1802 Frederiksberg C

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2019

Mischa Toftgaard Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Mischa Studio ApS
Halls Alle 7 3 tv
1802 Frederiksberg C

CVR-nr: 38610945
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Agerbo Gruppen
Ånumvej 28
6900 Skjern
DK Danmark

CVR-nr: 31742781
P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er design og salg af kvalitets modetøj samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et underskud på kr. 8.154, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. -15.085.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets gæld til anpartshaver kr. 0, træder tilbage for øvrige kreditorer, hvorfor selskabets direktion betragter selskabet som værende going concern. Selskabets ejer vil tilføre den fornødne likviditet til at afdække øvrige kreditorer i selskabet i takt med forfald.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-6.192	-49.065
Personaleomkostninger		-800	-448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-213	-6.999
Resultat af ordinær primær drift		-7.205	-56.512
Andre finansielle indtægter		0	15
Øvrige finansielle omkostninger		-949	-434
Ordinært resultat før skat		-8.154	-56.931
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-8.154	-56.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.154	-56.931
I alt		-8.154	-56.931

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		3.085	6.125
Tilgodehavender i alt		3.085	6.125
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		3.085	6.125
Aktiver i alt		3.085	6.125

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-65.085	-56.931
Egenkapital i alt		-15.085	-6.931
Gæld til banker		18.170	13.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.170	13.056
Gældsforpligtelser i alt		18.170	13.056
Passiver i alt		3.085	6.125

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/2019	2017/2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

Selskabets likviditet er endvidere stram, men selskabets gæld til anpartshaver kr. 0, træder tilbage for øvrige kreditorer. På baggrund heraf finder selskabets direktion likviditeten for tilfredsstillende, og betragter selskabet som værende going concern.

Selskabets ejer vil tilføre den fornødne likviditet til at afdække øvrige kreditorer i selskabet i takt med forfald.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0